Tudor

Tudor, la linea dove il tempo ha perfezionato
il legno nel suo calore e prestigio,
per spazi da vivere

Our TUDOR series has the taste of the aged wood
along with its warm look and preciousness,
for your living spaces.










Colori che abbinandosi a tutti gli stili di arredo
consentono soluzioni assolutamente personali

These are colours that match all your furniture style
and allow customized solutions you love.




Tudor: Beige

Digital Design

Tudor: Grigio

Digital Design

Intreccio 30x30
Beige / Marrone
D715982M

Intreccio 30x30
Crigio / Noce
D715981M

Formato 15x90 D015982
Battiscopa - Formato 7,5x90 D415982

Intarsio - Formato 15x90 D0159082

Formato 15x90 D015981
Battiscopa - Formato 7,5x90 D415981

Intarsio - Formato 15x90 D0159081

Multi-Graphics Printing




Tudor: Marron

Intreccio 30x30
Beige / Marron

D715982M Formato 15x90

Battiscopa - Formato 7,5x90

Intarsio - Formato 15x90

Tudor: Noce

Infreccio 30x30
Crigio / Noce

D715981M
Formato 15x90

Battiscopa - Formato 7,5x90

Digi’rol Design Intarsio - Formato 15x90

Multi-Graphics Printing

D015984
D415984

D0159084

D015983
D415983

D0159083




